
سارقان منزل درخانی‌آباد ناکام ماندند

دو سارق منزل درمحله خانی‌آباد تهران که در حال 
زاغ‌زنی )کمین( منزلی بودند توسط مأموران پلیس 

ناکام ماندند و دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، سرهنگ »رسول 
بهرامی ارشد« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت 
گفت: تیم عملیات کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد درحال 
گشت‌زنی در محله به یک ۲۰۷ سفید رنگ با راننده 
و سرنشین مشکوک شدند، متهمان قصد وارد شدن 
به داخل منزل را داشتند که راننده خودرو متوجه 
حضور مأموران در محل شد و هر دو متهم به سرعت 
از محل متواری شدند، پس از مدتی تعقیب و گریز 
یکی از متهمان دستگیر و نفر دوم که قصد حمله به 

سمت مأموران را داشت دستگیر می‌شود.
این مقام انتظامی گفت: در بررسی اولیه از متهمان 
۲ قبضه ساح سرد، ۵۰ عدد کلید و مقداری طلای 

مسروقه و سایر آلات و ادوات سرقت کشف شد.
سرهنگ بهرامی ارشد اضافه کرد: متهمان دارای سوابق 
متعدد سرقت و تحمل حبس در زندان بودند که با 
تکمیل پرونده هر ۲ متهم در اختیار مرجع قضایی 

قرار گرفتند.
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سخنگوی فراجا از کشف 
و خنثی‌سازی دو بسته 
و  داد  خبر  انفجاری 
گفت: سربازان گمنام در 
سازمان اطلاعات فراجا 
با دریافت گزارش‌های 
مردمی در خصوص دو 
بسته مشکوک در یکی 

از مناطق شهر تهران، به محل حادثه رفتند.
بر اساس اعام پایگاه خبری پلیس، سردار سعید 
منتظرالمهدی گفت: مأموران پلیس با بررسی‌های میدانی 
متوجه وجود دو بسته انفجاری شدند که با حضور تیم 
چک و خنثی‌سازی از وقوع فاجعه‌ای جلوگیری کردند. 
منتظرالمهدی اضافه کرد: همکاری مردم و پلیس همواره 
نتایج ثمربخشی داشته و شهروندان با مشاهده موارد 

مشکوک حتماً پلیس را در جریان قرار دهند.

نس  ا ژ ر و ا ن  و معا
پیش‌بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز از افزایش 
مصدومان حادثه واژگونی 
اتوبوس حامل زائران راهیان 

نور در محور اهواز – شوش خبر داد.
به گزارش ایسنا، صادق آزادمنش با اشاره به آخرین وضعیت 
مصدومان حادثه واژگونی اتوبوس حامل زائران راهیان نور گفت: 
پس از گزارش این حادثه، هشت دستگاه آمبولانس برای 
امدادرسانی رفتند، در این حادثه ۲۱ نفر مصدوم شدند که توسط 
تکنیسین‌های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان‌های اهواز و شوش انتقال 
یافتند.معاون اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی اهواز گفت: خوشبختانه حال مصدومان خوب است 
و تعداد زیادی از این افراد ترخیص شده‌اند و عده‌ای در بیمارستان 

تحت نظر هستند.

دادستان تهران از کشف یک انبار دارو‌ی قاچاق و تاریخ مصرف 
گذشته در ناصرخسرو خبر داد و گفت: عوامل معاونت غذا و داروی 
دانشگاه شهید بهشتی مقادیر قابل توجهی دارو‌ی سقط جنین، 

قاچاق و تاریخ مصرف گذشته از این انبار کشف کردند.
به گزارش میزان، علی صالحی گفت: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی 
و شناسایی محل دپو دارو‌ها در یک منزل مسکونی ۴ میلیون 
عدد داروی غیرمجاز تاریخ گذشته کشف شد که تمام دارو‌ها برای 
بررسی تخصصی تحویل دانشگاه و متهم پس از تفهیم اتهام روانه 

زندان شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز 
گذشته اتاق جلسات صلح و سازش 
دادسرای امور جنایی تهران میزبان 
خانواده‌های مقتولانی بود که در اقدامی 
نیکوکارانه از قصاص قاتلان عزیزانشان 
عیدی  و  بودند  کرده  چشم‌پوشی 
ارزشمندی در آستانه سال نو به 4 زندانی 
محکوم به مرگ و خانواده‌های آنها هدیه 

دادند.
محمد شهریاری، سرپرست دادسرای 
امور جنایی تهران با بیان اینکه با تلاش 
واحد صلح و سازش دادسرا موفق شدیم 
از اولیای دم رضایت بگیریم گفت: در 7 
ماه اخیر هیچ اجرای قصاصی از دادسرای 
امور جنایی تهران نداشته‌ایم و این آمار 
بی‌سابقه است چرا که در اسفند امسال 
13 محکوم به قصاص بخشیده شده‌اند.

پایان بلاتکلیفی 25 ساله
 جنایت در سال 76 رخ داد اما متهم سه 
سال بعد دستگیر شد. او و همدستش 

وارد خانه زن جوانی شده و پس از به 
قتل رساندن صاحب خانه طلاها و فرش 
ابریشمی او را سرقت کرده بودند. مرد 
میانسال می‌گوید: 25 سال در زندان 
بلاتکلیف بودم. اولیای دم خارج از کشور 
هستند و پیگیر پرونده نبودند من هم 
طبق قانون، محکوم به پرداخت دیه 
شدم. با کمک واحد صلح و سازش 
دادسرای امور جنایی تهران، مبلغ دیه 
را تهیه کردم و به حساب صندوق دولت 
واریز کردم. البته این آزادی به شرط است 
و اگر اولیای دم برگردند، من باید خودم را 
معرفی کنم. با خودم عهد کردم که بعد 
از آزادی به نیازمندان کمک کنم و برای 
گرفتن رضایت محکومان به قصاص 

تلاش کنم.
گروگانگیری مرگبار

مرد 32 ساله یکی دیگر از افرادی است 
که اسمش در لیست آزادی‌هاست. او 
می‌گوید: 10 سال قبل یکی از دوستانم را 

گروگان گرفتند، او با من تماس گرفت که 
برای گروگانگیران پول ببرم تا او آزاد شود. 
راهی فشم شدم تا پول گروگانگیران را 
بدهم و رفیقم را آزاد کنم. او به غیر از من 
کسی را در ایران نداشت، اما زمانی که به 
محل قرار رفتم با گروگانگیران درگیر شدم 

و در دفاع از خود این حادثه رقم خورد.
 قتل زن برای 300 میلیون تومان

سال 94 مرد جوانی به خانه زنی 50 ساله 
رفت که خانواده‌اش مقیم سوئیس بودند. 
او را در خانه‌اش به قتل رساند و کارت 
بانکی مقتول را که 300 میلیون تومان 
موجودی داشت به سرقت برد. مرد جوان 
بعد از بازداشت انگیزه‌اش را از قتل سرقت 
اموال مقتول اعلام کرد. اما حالا رضایت 
گرفته و قرار است آزاد شود و بعد از 7 
سال عید را کنار خانواده‌اش پای سفره 

هفت سین بنشیند.
نگهبانی که ناخواسته قاتل شد

71 سال دارد و نگهبان کارخانه‌ای در 

خیابان ملاصدرا بوده است، به اتهام 
قتل غیر عمد 6 سال در زندان به 
سر می‌برد. در رابطه با حادثه‌ای که 
رخ داده گفت: مقتول معتاد و کارتن 
خواب بود. او آن طرف کانالی که شرکت 
آسفالت‌سازی ما بود می‌خوابید. چندین 
بار از شرکت سرقت کرده بود و هربار 
رهایش می‌کردیم تا اینکه آخرین بار 
وقتی او را گرفتیم گفت وسایل را به یک 
مالخر فروخته ما هم او را در شرکت 
بستیم تا به سراغ مالخر برویم اما وقتی 
برگشتیم مرده بود. من به قتل غیر عمد 
محکوم شدم. اما چون توانایی پرداخت 
دیه را نداشتم در این مدت در زندان 
بودم تا اینکه با تاش واحد صلح و 
سازش دادسرای جنایی این مبلغ فراهم 
شد. من سن زیادی دارم و همیشه 
می‌ترسیدم که در زندان بمیرم بارها از 
خدا خواستم کمکم کند و حالا با کمک 

نیکوکاران دعاهایم مستجاب شد.

مرضیه همایونی / 3 محکوم به قصاص و مرد 71 ساله‌ای که به اتهام قتل 
ناخواسته در زندان به سر می‌برد، با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای 
امور جنایی تهران موفق شدند با جلب رضایت اولیای دم آزاد شوند.

۲  بسته انفجاری   در تهران خنثی شد

 مصدومان  واژگونی اتوبوس 
راهیان نور به ۲۱ نفر رسید

 کشف 4 میلیون داروی غیرمجاز 
در ناصرخسرو

در اجرای طرح جمع‌آوری سلاح و مهمات 
غیرمجاز، فردی که در سال ۸۳ اقدام به 
قتل و شرارت در شهرستان خمیر کرده 
و متواری شده بود شناسایی و دستگیر 

شد.
به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا جعفری 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان 
کرد: با همکاری پلیس آگاهی، شرور 
متواری در منزل پدری‌اش در یک عملیات 

ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد، در 
بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه 
اسلحه جنگی کلاش تاشو به همراه یک 
تیغه خشاب حاوی ۲۸ فشنگ و یک 

کلت کمری کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح 
کرد: شرور دستگیر شده با تشکیل 
پرونده به دستگاه قضایی معرفی و روانه 

زندان شد.

دستگیری قاتل متواری  بعد از 18 سال
با اجرای طرح عملیاتی دستگیری سارقان 
تحت تعقیب و متواری در سراسر کشور بیش 
از 25 هزار سارق دستگیر و 30 هزار و 557 

فقره انواع سرقت کشف شد.
به گزارش سایت پلیس، سردار »محمد 
قنبری« رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: 
طرح عملیات دستگیری سارقان تحت 
تعقیب و متواری از 25 بهمن ماه تا 19 اسفند 
ماه سال‌جاری )به مدت 19 روز( با حضور 

کارآگاهان پلیس‌های آگاهی در سراسر 
کشور اجرا شد.

رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه 
یک هزار و 700 تیم عملیاتی در اجرای این 
طرح مشارکت داشتند، افزود: مقابله با 
سرقت‌های خشن، دستگیری محکومان 
متواری و متهمان تحت تعقیب از جمله 
اولویت‌های این طرح بود که قاطعانه انجام 

. شد

 25 هزار سارق   متواریدستگیر شدند
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شرکت سپرده‌گذاری مرکزی 
اوراق بهادار و تسویه وجوه با 
انتشار اطلاعیه‌ای در خصوص 
کلاهبرداری سایبری برای دریافت 
سود سهام عدالت به عموم 

مردم هشدار داد.
به گزارش تسنیم، شرکت 
سپرده‌گذاری مرکزی اوراق 
بهادار و تسویه وجوه با انتشار 
اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در آستانه 
واریز مرحله دوم سود سهام 
عدالت برخی مجرمان سایبری 
با ترفندهای جدید و با ارسال 
پیامک یا پیام در شبکه‌های 
اجتماعی با نام واریز سود سهام 
عدالت مترصد کلاهبرداری از 

مردم هستند.
در این پیام‌های جعلی که به 
تازگی منتشر شده، از مخاطبین 

درخواست می‌شود که برای 
دریافت سود سهام خود از 
طریق لینک آلوده اقدام کند که 
سهامداران باید نسبت به این 
اقدام کلاهبردارانه آگاه باشند. 
مجرمان سایبری با طراحی پلتفرم 
مجرمانه در قالب استفاده از نام 
و نشان سامانه سهام عدالت 

و ارسال پیامک مبنی بر واریز 
مبالغ مختلف به حساب‌های 
مالی هموطنان مشروط به 
مراجعه لینک یا پیوند درج شده 
در پیامک، گوشی تلفن همراه 
شهروندان را به صفحات جعلی 
پرداخت موسوم به فیشینگ 

هدایت می‌کنند.
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فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام 71 
باند سازمان‌یافته قاچاق مواد افیونی و کشف 95 تن انواع 

مواد مخدر از ابتدای سال‌جاری خبر داد.
سردار دوستعلی جلیلیان بیان داشت: مبارزه با قاچاق مواد 
مخدر و شناسایی باندها و سرشبکه‌های اصلی مواد مخدر 
از اولویت‌های مهم و اساسی پلیس سیستان و بلوچستان 
است، در این زمینه 71 باند سازمان‌یافته قاچاق مواد افیونی 

شناسایی و منهدم شدند.
فرمانده انتظامی استان با اشاره به اجرای 5 هزار و 546 فقره 
عملیات پلیسی علیه قاچاقچیان مواد مخدر در استان، عنوان 
داشت: در این مدت 95 تن و 177 کیلوگرم انواع مواد مخدر 

از باندهای بزرگ قاچاق مواد افیونی کشف شد.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه از مجموع عملیات‌ 
صورت گرفته 89 عملیات توأم با درگیری تکاوران با 
قاچاقچیان مسلح بوده است، تصریح کرد: در این عملیات‌ها 
7 قاچاقچی به هلاکت رسیدند و 639 دستگاه خودرو و 

موتورسیکلت از سوداگران مرگ توقیف شد.
وی به اقدامات پلیس در حوزه امنیت عمومی و مقابله با 
اشرار مسلح در سطح استان اشاره کرد و افزود: در حوزه 
دستگیری اشرار مسلح 16 درصد، کشف انواع سلاح جنگی 
گرم و سرد غیرمجاز 13 درصد و انهدام باندهای قاچاق سلاح 

و مهمات 53 درصد رشد داشته‌ایم.

 کشف بیش از 95 تن انواع 
مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

آزادی 4 زندانی 
در آستانه سال نو

 هشدار درباره کلاهبرداری
با نام دریافت سود سهام عدالت 

۱۵ تن پسته ایرانی احتکار شده در ۵ انبار 
در جنوب شرق تهران توسط پلیس امنیت 

اقتصادی تهران بزرگ کشف شد.
به گزارش تسنیم، سرهنگ کارآگاه هدایت 
بهرامی؛ رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ اظهار کرد: مأموران بعد از استعلام 
گرفتن از سامانه جامع انبارها متوجه شدند 
این 5 انبار در سامانه ثبت شده‌اند اما گویا 

محصولی به غیر از کاربری انبارشان، نگهداری 
می‌کنند، از بررسی‌ها مشخص شد این 5 
انبار 15 تن پسته ایرانی احتکار کردند تا 
قیمت را بالا ببرند و در نظم و ثبات بازار 

اخلال ایجاد کنند.
بهرامی خاطرنشان کرد: با هماهنگی با 
سازمان تعزیرات قرار شده است این 15 تن 
دستگیر و به مقام قضایی معرفی شدند.پسته به بازار تزریق شود و متهمان پرونده 

 

   احتکار پسته 
 در انبارهای 

تجنوب شرق تهران
اس

ی 
یین

 تز
س

عک
 

 


